evento podrá ser en las instalaciones de la SDG o en las que el contratista proponga a la Entidad, cumpliendo los 
requerimientos que se le indique.  

1.23 FINANCIACIÓN O PRESUPUESTO OFICIAL. 

El presupuesto oficial destinado para el presente proceso de contratación, corresponde a la suma de 
SEISCIENTOS DIEZ MILLONES DE PESOS (610.000.000) M/CTE incluido IVA, Estampilla U.D.F.J. del 1.1%, 
Estampilla de Pro Cultura de Bogotá del 0.5%, Estampilla de Pro Personas Mayores del 2% y demás impuestos que 
se deriven respecto de la ejecución del contrato de la vigencia fiscal 2020, distribuidos así: